



سرخ و سپید در جستجوی سه امتیاز!

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پس از دو ناکامی برابر تیمهای ذوب آهن اصفهان و صبای قم، اکنون در آغاز مجدد بازیهای لیگ برتر طی دیداری مهم و حساس به میهمانی تیم ملوان بندر انزلی خواهد رفت.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پس از دو ناکامی برابر تیمهای ذوب آهن اصفهان و صبای قم، اکنون در آغاز مجدد بازیهای لیگ برتر طی دیداری مهم و حساس به میهمانی تیم ملوان بندر انزلی خواهد رفت. به گزارش خبرنگار مهر، هفته هشتم رقابتهای لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور روز جمعه هفته جاری با انجام سه بازی در شهرهای مختلف آغاز می شود و در ادامه دیدارهای این هفته، روز شنبه هفته بعد / 25 شهریور/ تیم تراکتورسازی در خانه تیم ملوان بندر انزلی به میدان خواهد رفت.

تراکتورسازان که بر خلاف شروع نسبتا خوب خود در فصل جاری، دو هفته گذشته را دور از انتظار ظاهر شده و از دو دیدار برابر تیمهای ذوب آهن اصفهان و صبای قم، تنها به یک امتیاز بسنده کرده اند اکنون در میدانی حساس و البته سخت باید به میهمانی قوهای سپید انزلی بروند.

دیداری که بین دو تیم 12 امتیازی و همسایه جدولی برگزار خواهد شد که همین شرایط مشابه دو تیم در جدول رده بندی و ایستادن در خانه های پنجم و ششم، فارغ از حساسیت هایی که همواره بازیهای رودرروی این دو تیم داشته است، می تواند بر حساسیت و اهمیت این دیدار از هفته هشتم لیگ دوازدهم بیفزاید.

این دیدار برای تیم تراکتورسازی اگرچه سخت خواهد بود، اما سه امتیاز آن خواهد توانست که این تیم تبریزی را از دوران سخت و پرفشار اخیر نجات دهد و دوباره سرخپوشان را در زمره تیمهای بالای جدولی قرار دهد.

از آخرین برد تراکتورسازی که برابر تیم صنعت نفت آبادان در تبریز به وقوع پیوست تا به روز برگزاری دیدار این تیم برابر ملوان که روز شنبه خواهد بود، 27 روز می گذرد و شکی نیست که هواداران تراکتورسازی اصلا دوست ندارند که این مدت زمان به 33 روز و تا بازی با تیم گهر دورود افزایش یابد اما همانگونه که ذکر شد، مصاف تیم تونی اولیویرا در بندر انزلی برابر تیمی که این فصل بسیار بهتر از فصول گذشته نتیجه گرفته، چندان راحت نخواهد بود و باید سرخپوشان تلاش زیادی به کار گیرند تا با دست پر به تبریز بازگردند.

البته نتایج تراکتورسازی در دو بازی گذشته که اصلا چنگی به دل نزده، تا حدودی روی روح و روان بازیکنان این تیم نیز تاثیر گذاشته و خیلی ها اکنون نگران اوضاع محبوب ترین تیم فوتبال شمالغرب کشور هستند اما با این اوصاف تونی اولیویرا تغییراتی در ترکیب تیمش انجام داده که تا حدودی تراکتورسازان را برای دیدار با ملوان امیدوارتر خواهد کرد.

از جمله این تغییرات، حضور یک دروازه بان با انگیزه و البته آماده به نام عقیل اعتمادی در چارچوب دروازه تیم تراکتورسازی است که در دیدار با صبای قم نشان داد که حق او اصلا نیمکت نشینی نبوده و بایستی مرد شماره یک تیم تبریزی در لیگ برتر باشد. کماینکه تراکتورسازان در فصل جاری که هنوز هفت هفته از آن سپری شده و در شش دیدار ابتدایی فصل محسن فروزان از چارچوب دروازه این تیم محافظت می کرد، چند بار با اشتباهات این دروازه بان دروازه خود را باز شده دیده تا امتیازات حساس و مهمی را از دست بدهد که البته تصمیم عاقلانه سرمربی پرتغالی در خصوص حضور عقیل اعتمادی در ترکیب اصلی سرخپوشان، تا حدود زیادی نگرانی هواداران را بخاطر "فرولرزان" بودن دروازه تیم تراکتورسازی برطرف خواهد کرد و این بار اعتماد به قفس توری این تیم بازخواهد گشت!

اما در سوی مقابل تیم ملوان بندر انزلی که شرایطی تقریبا مشابه با حریف تبریزی خود دارد، بی گمان سخت در پی کسب سه امتیاز دیدار خانگی اش برابر تراکتورسازی خواهد بود و اگر موفق به انجام این مهم نشود، باید شرایط این تیم را بحرانی تر از قبل مشاهده کرد.

انزلی چی ها نیز همچون تراکتورسازی فصل را به خوبی آغاز کردند و حتی در برهه ای نیز صدر جدول را به رنگ دریا درآوردند اما این تیم نیز همچون تراکتورسازی دو، سه هفته ای است که خوب نتیجه نمی گیرد و بر این اساس از سه بازی قبلی اش، فقط دو امتیاز کسب کرده که این نتایج مغایر با روند خوب ملوان در چهار هفته ابتدایی است.

البته سه دیدار گذشته ملوانی ها اصلا برایشان آسان نبوده و بر این اساس آنها در هفته پنجم در تهران برابر استقلال به تساوی

رسیدند، سپس برابر نفت تهران صدرنشین فعلی لیگ تن به شکست خانگی سه بر یک دادند و در هفته هفتم نیز در دربی گیلانی ها با تساوی بدون گل متوقف شدند.

با این شرایط و با مقایسه نتایج دو تیم تراکتورسازی و ملوان در سه هفته گذشته، می توان شرایط تیم تبریزی را مطلوب تر ارزیابی کرد اما میزبانی تیم ملوان و بطور طبیعی میل به پیروزی بیشتر این تیم با حمایت هوادارانش، به احتمال فراوان کار را برای سرخپوشان سخت خواهد کرد.

کسب 12 امتیاز و ثبت نتایج مشابه توسط دو تیم ملوان و تراکتورسازی که حاصل هفت دیدارشان سه پیروزی، سه تساوی و یک شکست برای هر یک از دو تیم بوده است، انزلی چی ها و تبریزی ها را به ترتیب در رده های پنجم و ششم و همسایگی یکدیگر در جدول قرار داده و تنها تفاضل گل بهتر تیم ملوان را بالاتر از تراکتورسازی نگه داشته است. با این شرایط همانگونه که گفته شد، شرایط جدول و میل به سبقت گرفتن از یکدیگر سبب خواهد شد که مصاف بعد از ظهر شنبه دو تیم در ورزشگاه تختی انزلی از اهمیت و حساسیت فوق العاده ای برخوردار باشد که البته تماشاگران این مسابقه امیدوارند که حساسیت زیاد سبب ارائه بازی محتاطانه از سوی بازیکنان دو تیم در زمین مسابقه نباشد.

سخن از هواداران به میان آمد و بد نیست اشاره ای نیز به حضور هواداران دو تیم رو در روی هم اشاره کرد که بر خلاف اختلافات قبلی، چندی است که دوستداران دو تیم تراکتورسازی و ملوان در کنار یکدیگر و به دور از هرگونه توهین به طرف مقابل، فقط به تشویق تیم محبوب خود می پردازند که پیش بینی می شود در دیدار هفته هشتم دو تیم در انزلی نیز صحنه هایی زیبا روی سکوها به نمایش درآید.

دیدار دو تیم ملوان بندر انزلی و تراکتورسازی تبریز از چارچوب بازیهای هفته هشتم لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور، از ساعت 18:45 روز شنبه 25 شهریور در ورزشگاه تختی انزلی به انجام خواهد رسید.

گزارش: محمود نصیریپور